RXN858 forgalmi rendszamu jarm( adatai Jarmd Szolgaltatasi Platform

RXN858 FORGALMI RENDSZAMU JARMU ADATAI

Kérelem-azonositoé:
JSZP/RXN858/119336387/15012025/A

Gyéartmany KIA

Kereskedelmi leiras CEED

Tipusjel Ccbh

Forgalmi allapot Kérelemre ideiglenesen kivonva
Kérdzési informaciok A jarmi nem all kérozés alatt!

JARMUNYILVANTARTAS ADATAI

Elsé nyilvantartasba vétel 2019.12.16.

Els6 Mo.-i nyilvantartadsba vétel 2019.12.16.

Eddigi tulajdonosok szama 5

Jelenlegi tulajdonosok szama 1
Nyilvantartott rendszadm RXN858
MUiszaki érvényesség vége 2025.12.16.

JARMUTIPUSRA VONATKOZO ADATOK

Gyartmany KIA

Kereskedelmi leiras CEED

Tipusjel CcD

JarmU kategéria M1 - Személygépkocsi
Gyértds éve 2019
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RXN858 forgalmi rendszamu jarm( adatai

MOTORRA VONATKOZO ADATOK

Motorszam/kéd
Hengerlrtartalom
Teljesitmény

Uzemanyag
Kornyezetvédelmi osztaly

Sebességvaltd

EGYEB MUSZAKI ADATOK

JarmU szine
Egyuttes tomeg
Sajat tomeg

Ulések szdma vezetbvel

Alléhelyek szdma

SZARMAZASELLENORZES ES EREDETISEGVIZSGALAT

G4LDK1109633
1353 cm3

103 kwW

Benzin

15 - EURO VI

0 - Mechanikus / Normal

06 KEK

1 850 kg
1329 kg

5
o

JarmU Szolgdltatdsi Platform

ELOZETES EREDETISEGVIZSGALAT, 2021.01.29.

VIZSGALAT SORAN TETT MEGALLAPITASOK

Alvazszamra tett megéllapitas

A jarmi alvazszama eredeti.

Motorszamra tett megallapitas

A jarmil motorszama eredeti.

Rendszamra tett megéllapitds

A jarmi rendszamtablaja gyari eredetii.

Regisztraciés matricéra tett megallapitas

Megfelel6
Mindsités

A jarmi egyedi azonosité adatainak, vizsgalt miiszaki adatainak és a jarmliokmanynak

valédisagat megallapitom.

VIZSGALAT SORAN KESZULT FENYKEPEK

Képek megtekintése:

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf kepek#picuuid,5d9996df-dafa-4afb-b3ba-de374b76al7c
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RXN858 forgalmi rendszamu jarm( adatai Jarmd Szolgaltatasi Platform

FORGALOMBAN TARTAS ES FORGALMAZASI KORLATOZAS

FORGALOMBAN TARTAS
Jelleg Kérelemre ideiglenesen kivonva

Kezdete 2024.12.09.

FORGALMAZASI KORLATOZASOK

Zaradék megnevezése
Elidegenitési és terhelési tilalom

MUSZAKI ALLAPOTRA VONATKOZO ADATOK

MUSZAKI VIZSGALAT, 2023.12.05.

Forg. helyezési engedély szdma 19M1-207-031-007

Elsé rendszam tipusa A
Hatsé rendszdm tipusa A
MUiszaki érvényesség vége 2025.12.16.

JARMUTIPUSRA VONATKOZO ADATOK

Gyéartmany KIA

Kereskedelmi leiras Ceed

Tipusjel CDh

EK tipus-jévahagydasi szam e4*%2007/46*1299*07
JarmU kategéria M1 - személygépkocsi
Jarmdfajta Személygépkocsi
Gyértds éve 2019
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RXN858 forgalmi rendszamu jarm( adatai

MOTORRA VONATKOZO ADATOK

Motorszam/kéd

Motorkdd
Hengerlrtartalom
Teljesitmény

Uzemméd

Uzemanyag
Kornyezetvédelmi osztaly

Sebességvalté

EGYEB MUSZAKI ADATOK
Els6dleges szin

Jarml jelleg
Egyuttes tdmeg

Sajat tomeg

Széllithaté személyek szdma

Ulések szdma vezetével

Osszkerékhaijtés
Tengelyek szdma

Hajtott tengelyek szdma

G4LDK1109633
G4LD

1353 cm3

103 kW

Otto

Olommentes benzin
15

0 - Fokozatvalté (6 fokozat)

06 - Kék

Kombi
1 850 kg
1 329 kg

VIZSGALAT SORAN TETT FELJEGYZESEK

Zaradékok

JarmU Szolgdltatdsi Platform

048 Egyéb zaradék: kereskedelmi leiras helyesen: Ceed. 048 Egyéb zaradék: hajtéanyaga
helyesen (P.3): Olommentes benzin. 048 Egyéb zaradék: kornyezetvédelmi osztalyba sorolas
helyesen (V.9): 15-715/2007/EK Il. tablazat szerinti (EURO-VI), Otto-motoros. 048 Egyéb
zaradék: jarmiijelleg helyesen: AC-Kombi 048 Egyéb zaradék: Jarmiitipus-varians helyesen:
F5P31-M64AZ1 048 Egyéb zaradék: sebességvalto tipus helyesen: 0-Fokozatvalté (6 fokozat)

Hivatalos feljegyzések

VTSZ: 8703; Masodlagos jarmii jelleg: (00, 00, 00: -;-;-) A vizsgdlat idépontjaban a Km
szamlald allasa: 121961 (2023.12.05. 09:01).

VIZSGALAT SORAN KESZULT FENYKEPEK

Képek megtekintése:

https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,799c3d4b-667a-4c7e-95e6-bdbf64682b31
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RXN858 forgalmi rendszamu jarm( adatai

FUTASTELJESITMENY ADATOK

JarmU Szolgdltatdsi Platform

FUTASTELJESITMENY DIAGRAM

125 000 +
100 000 +
75 000 -
50 000 A

25 000 -

2022.01.01.

|:| Forgalomban tartott

ROGZITETT ORAALLASOK

Rogzités datuma
2021.02.09.
2021.02.09.
2021.02.15.
2023.12.05.
2024.11.21.
2024.12.09.

Oraéllas
41 419
41 419
43 894
121 961
130 498
130 498

BIZTOSITAS ES KARTORTENET

2023.01.01.

|:| Forgalombdl kivont

2024.01.01.

== Oraallas

2025.01.01

Kotelezd gépjarmi-felelésségbiztositdssal rendelkezik Nem

A jarm(hoz nem tartoznak 2019. januar 1. 6ta bekOvetkezett és nyilvantartasba vett, kotelezé gépjarmu-
felel6sségbiztositasra rendezett kartorténeti adatok.

Az adatszolgaltatas id6pontja: 2025.01.15. 16:59:04
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